
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          11.501.497.332

             198.804.748

           2.281.320.265

             204.450.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              29.500.000

             498.887.274

              76.000.000

             158.320.000

             101.180.000

              89.400.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             14.595.000

                       0

                       0

-             16.310.000

-             39.075.000

                       0

          11.501.497.332

             198.804.748

           2.281.320.265

             204.450.000

             198.000.000

             241.200.000

              20.000.000

              14.905.000

             498.887.274

              76.000.000

             142.010.000

              62.105.000

              89.400.000

             854.649.664

                       0

             119.327.919

              13.157.034

              16.500.000

               8.478.429

                       0

                       0

              35.015.000

                       0

              20.861.400

                 173.851

               6.250.000

          10.646.847.668

             198.804.748

           2.161.992.346

             191.292.966

             181.500.000

             232.721.571

              20.000.000

              14.905.000

             463.872.274

              76.000.000

             121.148.600

              61.931.149

              83.150.000

             805.715.440

                       0

             110.632.417

              13.157.034

              16.500.000

               8.478.429

                       0

                       0

              35.015.000

                       0

              20.861.400

                 173.851

               6.250.000

              48.934.224

                       0

               8.695.502

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.384.072.345

           1.214.487.274

             501.368.550

                       0

-             69.980.000

-             42.584.405

          14.384.072.345

           1.144.507.274

             458.784.145

           1.003.634.617

              70.778.680

              42.630.151

          13.380.437.728

           1.073.728.594

             416.153.994

             946.004.891

              70.778.680

              12.630.151

              57.629.726

                       0

              30.000.000

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 281

 284

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

          10.583.476.368

              33.290.400

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             337.163.652

           1.944.156.613

             164.450.000

              40.000.000

             198.000.000

              60.055.000

              41.125.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             39.075.000

          10.583.476.368

              33.290.400

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             337.163.652

           1.944.156.613

             164.450.000

              40.000.000

             198.000.000

              60.055.000

               2.050.000

             851.875.464

               2.774.200

                       0

                       0

                       0

                       0

             119.327.919

              13.157.034

                       0

              16.500.000

                 173.851

                       0

           9.731.600.904

              30.516.200

             884.730.564

             155.730.996

              43.073.752

             337.163.652

           1.824.828.694

             151.292.966

              40.000.000

             181.500.000

              59.881.149

               2.050.000

             803.385.112

               2.330.328

                       0

                       0

                       0

                       0

             110.632.417

              13.157.034

                       0

              16.500.000

                 173.851

                       0

              48.490.352

                 443.872

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.695.502

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.115.000

               6.363.429

              30.755.000

                  40.000

               2.720.000

               1.500.000

                  66.000

                 108.600

              20.686.800

               6.250.000

Agua

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios De Telec.

Mantenimiento Y Rep. Menores De Edificios Y Locales

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  De Vehículos

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Servicios Bancarios

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Comunicaciones

Capacitación Del Personal Del Estado

212

214

242

244

245

246

263

265

268

291

               2.115.000

               6.363.429

              30.755.000

                  40.000

               2.720.000

               1.500.000

                  66.000

                 108.600

              20.686.800

               6.250.000
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SIAF

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 920

 500

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS
DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

              14.300.000

              26.258.000

              67.438.800

             249.928.750

              63.911.000

              31.790.000

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

-             30.796.500

                       0

-             11.787.905

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              14.300.000

              26.258.000

              67.438.800

             219.132.250

              63.911.000

              20.002.095

              47.742.000

             257.014.280

             227.641.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

                  61.368

              37.463.500

               3.612.000

               1.068.283

                 425.000

                       0

              14.300.000

                       0

                       0

              14.300.000

              26.258.000

              67.377.432

             181.668.750

              60.299.000

              18.933.812

              47.317.000

             257.014.280

             213.341.009

              56.897.701

               1.000.000

                       0

                       0

                  61.368

               7.463.500

               3.612.000

               1.068.283

                 425.000

                       0

              14.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              30.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             484.655.289

              57.897.701

                       0

                       0

             484.655.289

              57.897.701

              14.300.000

                       0

             470.355.289

              57.897.701

              14.300.000

                       0

                       0

                       0

          16.642.481.159 -            112.564.405           16.529.916.754            1.131.343.448           15.398.573.306            1.043.713.722               87.629.726T O T A L  G E N E R A L:

                  61.368

                 180.000

              36.763.500

                  40.000

                 480.000

                 117.000

               3.495.000

               1.068.283

                  10.000

                  60.000

                 355.000

              14.300.000

Textos De Enseñanza

Elementos De Limpieza

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Repuestos Y Accesorios Menores

Insecticidas Fumigantes Y Otros

Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Productos E Insumos Metálicos

Productos E Insumos No Metálicos

Bienes De Consumo Varios

Adquisición De Equipos De Computación

336

341

342

343

346

354

355

361

397

398

399

543

                  61.368

                 180.000

               6.763.500

                  40.000

                 480.000

                 117.000

               3.495.000

               1.068.283

                  10.000

                  60.000

                 355.000

              14.300.000
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